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21. ročník horského běhu ROKYTNICE N.J. - DVORAČKY

Český pohár v běhu do vrchu - výsledková listina

JménoČíslo ČasPoř. Klub

Pořadí absolutně

Poř.
kat. Kat. Roč.

42 0:43:481. POŽÁR Borek 2000 Běžecký klub FC KadaňJUNIM1.

21 0:44:322. BERKA Martin 1985 KozákovMUZIA1.

61 0:44:413. ČECH Jan 1993 Silvini MadshusMUZIA2.

112 0:45:014. KUBÁT Pavel 1991 Tým ApaluchaMUZIA3.

113 0:45:045. HRADEC Pavel 1988 Tým ApaluchaMUZIA4.

114 0:45:296. NĚMEC Jan 1986 Tým ApaluchaMUZIA5.

98 0:46:427. FLEGL Vlastimil 1986 AC Spartak VrchlabíMUZIA6.

44 0:47:178. TUREK Martin 1980 www.zakisoup-skolabehu.comMUZIA7.

65 0:48:199. HRUŠKA Jan 1989 Kasper - SWIX Team TrutnovMUZIA8.

54 0:48:2810. METELKOVÁ Táňa 1972 TJ Sokol Hradec KrálovéZENYC1.

20 0:48:3611. BERKA Radim 1982 KozákovMUZIA9.

31 0:48:4112. JANČÍK Bořek 1964 Svartes HořiceMUZIC1.

103 0:49:0713. ŽÁK Jiří 1971 www.zakisova-skolabehu.comMUZIB1.

66 0:49:2714. KLVAŇ Norbert 1972 Sokol KolínMUZIB2.

55 0:49:4615. ZÁRUBA Jan 1977 SIX MONKEYSMUZIB3.

15 0:51:1016. POSPÍŠIL Vít 1968 Zdravotník PrahaMUZIC2.

77 0:51:2117. KRUPKA Milan 2003 Indičtí běžci Šárovcova LhotaJUNIM2.

56 0:51:5818. BUŘIL František 1966 VidochovMUZIC3.

62 0:51:5919. TLAPÁK Jaroslav 1987 Hokejbal Česká TřebováMUZIA10.

50 0:52:1520. VYMAZAL Petr 1975 OlomoucMUZIB4.

8 0:52:1621. KYNČLOVÁ Dagmar 1972 SK Nové Město nad MetujíZENYC2.

118 0:52:3122. ŘEMÍNEK Matěj 1986 AC ChoceňMUZIA11.

49 0:53:0623. MATRASOVÁ Kateřina 1983 Salming Running ČeskoZENYB1.

45 0:53:2324. ŠIMŮNEK Jaromír 1955 SKP Kornspitz Jablonec n.Nis.MUZID1.

104 0:54:1025. VESELÝ Pavel 1966 HSK Horní RokytniceMUZIC4.

24 0:54:2026. ŠMÍDA Oldřich 1948 TJ Maratonstav ÚpiceMUZIE1.

91 0:54:2727. ZÁTOPEK Jiří 1960 AK EZ KopřivniceMUZIC5.

78 0:55:0928. KRUPKA Adam 2001 Indičtí běžci Šárovcova LhotaJUNIM3.

5 0:55:3929. VANTA Josef 1962 TRICLUB DobruškaMUZIC6.

25 0:55:5130. DOUBEK Miroslav 1977 MAV Lomnice nad PopelkouMUZIB5.

123 0:56:0731. MILESOVÁ Iva 1977 PSK OLYMP PrahaZENYB2.

48 0:56:1732. KRUPIČKA Miroslav 1953 Jiskra Ústí nad OrlicíMUZID2.

53 0:56:2433. PEKAŘOVÁ Jana 2002 TJ TurnovJUNIZ1.

86 0:56:2734. MACHAČKA Martin 1975 Spartak Rokytnice n.Jiz.MUZIB6.

89 0:56:5635. HAKL Martin 1987 SK BabiceMUZIA12.

81 0:57:1236. PAULŮ Blanka 1954 TJ Maratonstav ÚpiceZENYD1.

117 0:57:3537. ŠLÉGL Jiří 1992 TJ Sokol Podlázky-DaloviceMUZIA13.

92 0:57:4738. PRCHAL Pavel 1959 GP KolínMUZIC7.

18 0:57:5439. ŠPLÍCHAL Jan 1983 Sokol ValteřiceMUZIA14.

22 0:58:1340. ŠRŮTEK Stanislav 1958 TJ Maratonstav ÚpiceMUZID3.

33 0:58:1641. ČÍHAŘ Tomáš 2000 ChvojenecJUNIM4.

109 0:58:3442. MANDELÍČEK Jan 1986 PrahaMUZIA15.

71 0:58:3543. GOMBITA Josef 1958 MostMUZID4.
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JménoČíslo ČasPoř. Klub

Pořadí absolutně

Poř.
kat. Kat. Roč.

13 0:58:4444. ZOUBEK Zdeněk 1969 SWSL Lučany nad NisouMUZIB7.

64 0:59:0745. BEDNÁŘ Pavel 1968 ŠNECI na MAXMUZIC8.

87 0:59:1346. FLEGL Vlastimil 1953 BrtevMUZID5.

32 0:59:1647. ČÍHAŘ Tomáš 1970 ChvojenecMUZIB8.

110 0:59:3048. ELGER Martin 1973MUZIB9.

17 0:59:5849. KUBEŠ Jan 2004 Run PorgJUNIM5.

34 1:00:1650. MAZAČ Jaroslav 1968 Wikov HronovMUZIC9.

96 1:01:0351. ČERMÁK Miloslav 1982MUZIA16.

35 1:01:1652. SCHÜTZ Petr 1962 OrlováMUZIC10.

97 1:01:2553. ŠPRINGL Štěpán 1984 Praha 5MUZIA17.

63 1:01:2954. HAMPEJSOVÁ Martina 1972 ŠNECI na MAXZENYC3.

40 1:01:3155. HANČOVÁ Denisa 1978 Spartak Rokytnice n.Jiz.ZENYB3.

80 1:01:3856. JANÍK Tomáš 1968 SPONA TepliceMUZIC11.

108 1:01:5257. BLAŽKOVÁ Lenka 1988 SrníZENYA1.

37 1:02:2858. JAVŮREK Jiří 1948 TJ Maratonstav ÚpiceMUZIE2.

84 1:02:3259. BELOBRAD Ivan 1966 PASIVITY ŽamberkMUZIC12.

27 1:02:4760. ŠIMŮNEK Jan 1982 ISCAREX Česká TřebováMUZIA18.

67 1:02:5861. KROUŽILOVÁ Iva 1977 Sokol KolínZENYB4.

115 1:03:0362. VEJSTRK Daniel 1991 Tým ApaluchaMUZIA19.

111 1:03:2763. ŠÍR Václav ml. 1978 Spartak Rokytnice n.Jiz.MUZIB10.

116 1:03:2964. TICHÝ Pavel 1963 AC NáchodMUZIC13.

10 1:03:3565. CZAGAN Jan 1971 SDH DědekMUZIB11.

101 1:03:4066. KOBR Jiří 1962 SK Zolboch - RokytniceMUZIC14.

36 1:03:4767. HORNÍK Martin 1967 LiberecMUZIC15.

51 1:03:4968. SKOPALÍK Zbyněk 1978 KVS OlomoucMUZIB12.

70 1:03:5769. ŠÍR Václav 1948 TJ Spartak Rokytnice n.Jiz.MUZIE3.

11 1:04:0070. KAŠPÁREK Jiří 1975MUZIB13.

1 1:04:0271. NEČAS Josef 1958 TJ Maratonstav ÚpiceMUZID6.

68 1:04:0672. KLAMPFLOVÁ Eva 1964 Vrchaři VrchlabíZENYC4.

76 1:04:0773. KRUPKA Milan 1972 Indičtí běžci Šárovcova LhotaMUZIB14.

105 1:04:1474. HÄNSEL Heike 1963 VFL Dresden-Bühlau, DeutschlaZENYD2.

88 1:04:2875. PALAS Jaroslav 1953 Jablonec nad NisouMUZID7.

95 1:04:5976. VENZARA David 1976 SK OMTMUZIB15.

60 1:05:1077. HORÁKOVÁ Jana 1971 Cafe Bajer PardubiceZENYC5.

58 1:05:2278. DRBOHLAV Bohumil 1963 Jablonec nad NisouMUZIC16.

57 1:05:2279. ŠPRYŇAR Pavel 1980MUZIA20.

121 1:05:2580. JOACHYMSTÁL Vítek 1981 Zajko TeamMUZIA21.

106 1:05:3181. ŠÍR Václav 1966 Spartak Rokytnice n.Jiz.MUZIC17.

29 1:05:3982. ŠOLC Vítězslav 1957 BKL MachovMUZID8.

69 1:05:4383. NETOLICKÁ Martina 1982 AC Slovan LiberecZENYB5.

43 1:05:4484. HARTYCH Stanislav 1965 Spartak Rokytnice n.Jiz.MUZIC18.

26 1:06:1185. ŠIMŮNKOVÁ Pavla 1977 ISCAREX Česká TřebováZENYB6.

120 1:06:2686. BEDNÁŘ Petr 1978 Praha 8MUZIB16.

100 1:06:4687. RAČÁK Adam 1977 TAXI Rokytnice n.Jiz.MUZIB17.

59 1:06:5388. JÓNOVÁ Marie 1966 RokytniceZENYC6.

85 1:06:5689. HRSTKA Michal 1976 Pondělní dietáři NymburkMUZIB18.

19 1:07:0590. ZUZÁNEK Jiří 1990 Spartak Rokytnice n.Jiz.MUZIA22.

79 1:07:1391. JIRÁSKOVÁ Bára 1991 ISCAREX Česká TřebováZENYA2.

14 1:07:3092. KRAUS Václav 1964 Masáže Kraus PřeloučMUZIC19.

119 1:07:3293. TREJBAL Michal 1982 SKP Mladá BoleslavMUZIA23.
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JménoČíslo ČasPoř. Klub

Pořadí absolutně

Poř.
kat. Kat. Roč.

39 1:07:3394. MANDÍK Karel 1978MUZIB19.

90 1:07:4495. ŠENKEŘÍKOVÁ Hana 1983 KopřivniceZENYB7.

93 1:08:1496. KIČINOVÁ Erika 1991 KPA PardubiceZENYA3.

41 1:08:3197. KOLÁRIKOVÁ Klára 1981 Spartak Rokytnice n.Jiz.ZENYB8.

30 1:08:4198. RŮŽIČKA Tomáš 1978 Horní RokytniceMUZIB20.

6 1:09:3699. POPRACOVÁ Drahomíra 1958 KežmarokZENYD3.

47 1:10:09100. JISLOVÁ Sára 1999 Healthy life s.r.o.JUNIZ2.

2 1:10:50101. MÁLEK Jindřich 1972 Ski Klub Masters RokytniceMUZIB21.

4 1:10:53102. STRNÁDKOVÁ Jana 1971 Dolní KalnáZENYC7.

124 1:12:14103. VÁLEK Jan 1964 Praha 5MUZIC20.

3 1:15:02104. LIKUSOVÁ Dagmar 1970 BojovZENYC8.

74 1:15:39105. GROHOVÁ Jaroslava 1951 VrchlabíZENYD4.

9 1:15:39106. LES Josef 1947 TJ Maratonstav ÚpiceMUZIE4.

46 1:15:46107. JANDOVÁ Tereza 2001 SKP Kornspitz Jablonec n.Nis.JUNIZ3.

52 1:15:57108. ŠÍROVÁ Šárka 1973 Kavárna PralinkaZENYC9.

28 1:17:54109. BUDINSKÁ Hana 1960 AC Moravská Slavia BrnoZENYD5.

23 1:18:38110. PILGR Luděk 1976 OB Česká TřebováMUZIB22.

72 1:18:40111. KAŠPEREC Petr 1962 Sklárna AJETO LindavaMUZIC21.

102 1:18:41112. VALDMAN Miloš 1978MUZIB23.

16 1:18:44113. ČERVENKA Jaroslav 1979 DobřeniceMUZIA24.

94 1:19:07114. BAJER Milan 1955 Cafe Bajer PardubiceMUZID9.

82 1:21:25115. VALENTA Michal 1962 Prales TužínMUZIC22.

83 1:21:33116. CHRZ Pavel 1967 Šachový klub Ústí nad LabemMUZIC23.

107 1:22:35117. MLÁDKOVÁ Monika 1979 RUN ChudobinecZENYB9.

75 1:23:30118. VODIČKA Jan 1945 M.K. RadslaviceMUZIE5.

12 1:24:06119. SEDLÁK Jiří 1958 PřeloučMUZID10.

99 1:25:43120. RAČÁKOVÁ Eva 1980 TJ Spartak Rokytnice n.J.ZENYB10.

7 1:25:48121. BULIČKA Vojtěch 2010 AK KroměřížJUNIM6.

122 1:32:50122. MILES Jiří 1942MUZIE6.

38 1:32:55123. VRAŠTILOVÁ Miloslava 1956 TJ Maratonstav ÚpiceZENYD6.

73 1:37:59124. GROH Stanislav 1946 AC VrchlabíMUZIE7.

JménoČíslo ČasPoř. Klub

Ženy absolutně

Poř.
kat. Kat. Roč.

54 0:48:281. METELKOVÁ Táňa 1972 TJ Sokol Hradec KrálovéZENYC1.

8 0:52:162. KYNČLOVÁ Dagmar 1972 SK Nové Město nad MetujíZENYC2.

49 0:53:063. MATRASOVÁ Kateřina 1983 Salming Running ČeskoZENYB1.

123 0:56:074. MILESOVÁ Iva 1977 PSK OLYMP PrahaZENYB2.

53 0:56:245. PEKAŘOVÁ Jana 2002 TJ TurnovJUNIZ1.

81 0:57:126. PAULŮ Blanka 1954 TJ Maratonstav ÚpiceZENYD1.

63 1:01:297. HAMPEJSOVÁ Martina 1972 ŠNECI na MAXZENYC3.

40 1:01:318. HANČOVÁ Denisa 1978 Spartak Rokytnice n.Jiz.ZENYB3.

108 1:01:529. BLAŽKOVÁ Lenka 1988 SrníZENYA1.

67 1:02:5810. KROUŽILOVÁ Iva 1977 Sokol KolínZENYB4.

68 1:04:0611. KLAMPFLOVÁ Eva 1964 Vrchaři VrchlabíZENYC4.

105 1:04:1412. HÄNSEL Heike 1963 VFL Dresden-Bühlau, DeutschlaZENYD2.

60 1:05:1013. HORÁKOVÁ Jana 1971 Cafe Bajer PardubiceZENYC5.

69 1:05:4314. NETOLICKÁ Martina 1982 AC Slovan LiberecZENYB5.

26 1:06:1115. ŠIMŮNKOVÁ Pavla 1977 ISCAREX Česká TřebováZENYB6.
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JménoČíslo ČasPoř. Klub

Ženy absolutně

Poř.
kat. Kat. Roč.

59 1:06:5316. JÓNOVÁ Marie 1966 RokytniceZENYC6.

79 1:07:1317. JIRÁSKOVÁ Bára 1991 ISCAREX Česká TřebováZENYA2.

90 1:07:4418. ŠENKEŘÍKOVÁ Hana 1983 KopřivniceZENYB7.

93 1:08:1419. KIČINOVÁ Erika 1991 KPA PardubiceZENYA3.

41 1:08:3120. KOLÁRIKOVÁ Klára 1981 Spartak Rokytnice n.Jiz.ZENYB8.

6 1:09:3621. POPRACOVÁ Drahomíra 1958 KežmarokZENYD3.

47 1:10:0922. JISLOVÁ Sára 1999 Healthy life s.r.o.JUNIZ2.

4 1:10:5323. STRNÁDKOVÁ Jana 1971 Dolní KalnáZENYC7.

3 1:15:0224. LIKUSOVÁ Dagmar 1970 BojovZENYC8.

74 1:15:3925. GROHOVÁ Jaroslava 1951 VrchlabíZENYD4.

46 1:15:4626. JANDOVÁ Tereza 2001 SKP Kornspitz Jablonec n.Nis.JUNIZ3.

52 1:15:5727. ŠÍROVÁ Šárka 1973 Kavárna PralinkaZENYC9.

28 1:17:5428. BUDINSKÁ Hana 1960 AC Moravská Slavia BrnoZENYD5.

107 1:22:3529. MLÁDKOVÁ Monika 1979 RUN ChudobinecZENYB9.

99 1:25:4330. RAČÁKOVÁ Eva 1980 TJ Spartak Rokytnice n.J.ZENYB10.

38 1:32:5531. VRAŠTILOVÁ Miloslava 1956 TJ Maratonstav ÚpiceZENYD6.

JménoČíslo ČasPoř. Klub

Junioři (1999 a mladší)

Poř.
abs. Kat. Roč.

42 0:43:481. POŽÁR Borek 2000 Běžecký klub FC Kadaň1. JUNIM

77 0:51:212. KRUPKA Milan 2003 Indičtí běžci Šárovcova Lhota17. JUNIM

78 0:55:093. KRUPKA Adam 2001 Indičtí běžci Šárovcova Lhota28. JUNIM

33 0:58:164. ČÍHAŘ Tomáš 2000 Chvojenec41. JUNIM

17 0:59:585. KUBEŠ Jan 2004 Run Porg49. JUNIM

7 1:25:486. BULIČKA Vojtěch 2010 AK Kroměříž121. JUNIM

JménoČíslo ČasPoř. Klub

Muži A (1979-1998)

Poř.
abs. Kat. Roč.

21 0:44:321. BERKA Martin 1985 Kozákov2. MUZIA

61 0:44:412. ČECH Jan 1993 Silvini Madshus3. MUZIA

112 0:45:013. KUBÁT Pavel 1991 Tým Apalucha4. MUZIA

113 0:45:044. HRADEC Pavel 1988 Tým Apalucha5. MUZIA

114 0:45:295. NĚMEC Jan 1986 Tým Apalucha6. MUZIA

98 0:46:426. FLEGL Vlastimil 1986 AC Spartak Vrchlabí7. MUZIA

44 0:47:177. TUREK Martin 1980 www.zakisoup-skolabehu.com8. MUZIA

65 0:48:198. HRUŠKA Jan 1989 Kasper - SWIX Team Trutnov9. MUZIA

20 0:48:369. BERKA Radim 1982 Kozákov11. MUZIA

62 0:51:5910. TLAPÁK Jaroslav 1987 Hokejbal Česká Třebová19. MUZIA

118 0:52:3111. ŘEMÍNEK Matěj 1986 AC Choceň22. MUZIA

89 0:56:5612. HAKL Martin 1987 SK Babice35. MUZIA

117 0:57:3513. ŠLÉGL Jiří 1992 TJ Sokol Podlázky-Dalovice37. MUZIA

18 0:57:5414. ŠPLÍCHAL Jan 1983 Sokol Valteřice39. MUZIA

109 0:58:3415. MANDELÍČEK Jan 1986 Praha42. MUZIA

96 1:01:0316. ČERMÁK Miloslav 198251. MUZIA

97 1:01:2517. ŠPRINGL Štěpán 1984 Praha 553. MUZIA

27 1:02:4718. ŠIMŮNEK Jan 1982 ISCAREX Česká Třebová60. MUZIA

115 1:03:0319. VEJSTRK Daniel 1991 Tým Apalucha62. MUZIA

57 1:05:2220. ŠPRYŇAR Pavel 198079. MUZIA
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JménoČíslo ČasPoř. Klub

Muži A (1979-1998)

Poř.
abs. Kat. Roč.

121 1:05:2521. JOACHYMSTÁL Vítek 1981 Zajko Team80. MUZIA

19 1:07:0522. ZUZÁNEK Jiří 1990 Spartak Rokytnice n.Jiz.90. MUZIA

119 1:07:3223. TREJBAL Michal 1982 SKP Mladá Boleslav93. MUZIA

16 1:18:4424. ČERVENKA Jaroslav 1979 Dobřenice113. MUZIA

JménoČíslo ČasPoř. Klub

Muži B (1969-1978)

Poř.
abs. Kat. Roč.

103 0:49:071. ŽÁK Jiří 1971 www.zakisova-skolabehu.com13. MUZIB

66 0:49:272. KLVAŇ Norbert 1972 Sokol Kolín14. MUZIB

55 0:49:463. ZÁRUBA Jan 1977 SIX MONKEYS15. MUZIB

50 0:52:154. VYMAZAL Petr 1975 Olomouc20. MUZIB

25 0:55:515. DOUBEK Miroslav 1977 MAV Lomnice nad Popelkou30. MUZIB

86 0:56:276. MACHAČKA Martin 1975 Spartak Rokytnice n.Jiz.34. MUZIB

13 0:58:447. ZOUBEK Zdeněk 1969 SWSL Lučany nad Nisou44. MUZIB

32 0:59:168. ČÍHAŘ Tomáš 1970 Chvojenec47. MUZIB

110 0:59:309. ELGER Martin 197348. MUZIB

111 1:03:2710. ŠÍR Václav ml. 1978 Spartak Rokytnice n.Jiz.63. MUZIB

10 1:03:3511. CZAGAN Jan 1971 SDH Dědek65. MUZIB

51 1:03:4912. SKOPALÍK Zbyněk 1978 KVS Olomouc68. MUZIB

11 1:04:0013. KAŠPÁREK Jiří 197570. MUZIB

76 1:04:0714. KRUPKA Milan 1972 Indičtí běžci Šárovcova Lhota73. MUZIB

95 1:04:5915. VENZARA David 1976 SK OMT76. MUZIB

120 1:06:2616. BEDNÁŘ Petr 1978 Praha 886. MUZIB

100 1:06:4617. RAČÁK Adam 1977 TAXI Rokytnice n.Jiz.87. MUZIB

85 1:06:5618. HRSTKA Michal 1976 Pondělní dietáři Nymburk89. MUZIB

39 1:07:3319. MANDÍK Karel 197894. MUZIB

30 1:08:4120. RŮŽIČKA Tomáš 1978 Horní Rokytnice98. MUZIB

2 1:10:5021. MÁLEK Jindřich 1972 Ski Klub Masters Rokytnice101. MUZIB

23 1:18:3822. PILGR Luděk 1976 OB Česká Třebová110. MUZIB

102 1:18:4123. VALDMAN Miloš 1978112. MUZIB

JménoČíslo ČasPoř. Klub

Muži C (1959-1968)

Poř.
abs. Kat. Roč.

31 0:48:411. JANČÍK Bořek 1964 Svartes Hořice12. MUZIC

15 0:51:102. POSPÍŠIL Vít 1968 Zdravotník Praha16. MUZIC

56 0:51:583. BUŘIL František 1966 Vidochov18. MUZIC

104 0:54:104. VESELÝ Pavel 1966 HSK Horní Rokytnice25. MUZIC

91 0:54:275. ZÁTOPEK Jiří 1960 AK EZ Kopřivnice27. MUZIC

5 0:55:396. VANTA Josef 1962 TRICLUB Dobruška29. MUZIC

92 0:57:477. PRCHAL Pavel 1959 GP Kolín38. MUZIC

64 0:59:078. BEDNÁŘ Pavel 1968 ŠNECI na MAX45. MUZIC

34 1:00:169. MAZAČ Jaroslav 1968 Wikov Hronov50. MUZIC

35 1:01:1610. SCHÜTZ Petr 1962 Orlová52. MUZIC

80 1:01:3811. JANÍK Tomáš 1968 SPONA Teplice56. MUZIC

84 1:02:3212. BELOBRAD Ivan 1966 PASIVITY Žamberk59. MUZIC

116 1:03:2913. TICHÝ Pavel 1963 AC Náchod64. MUZIC

101 1:03:4014. KOBR Jiří 1962 SK Zolboch - Rokytnice66. MUZIC

36 1:03:4715. HORNÍK Martin 1967 Liberec67. MUZIC
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JménoČíslo ČasPoř. Klub

Muži C (1959-1968)

Poř.
abs. Kat. Roč.

58 1:05:2216. DRBOHLAV Bohumil 1963 Jablonec nad Nisou78. MUZIC

106 1:05:3117. ŠÍR Václav 1966 Spartak Rokytnice n.Jiz.81. MUZIC

43 1:05:4418. HARTYCH Stanislav 1965 Spartak Rokytnice n.Jiz.84. MUZIC

14 1:07:3019. KRAUS Václav 1964 Masáže Kraus Přelouč92. MUZIC

124 1:12:1420. VÁLEK Jan 1964 Praha 5103. MUZIC

72 1:18:4021. KAŠPEREC Petr 1962 Sklárna AJETO Lindava111. MUZIC

82 1:21:2522. VALENTA Michal 1962 Prales Tužín115. MUZIC

83 1:21:3323. CHRZ Pavel 1967 Šachový klub Ústí nad Labem116. MUZIC

JménoČíslo ČasPoř. Klub

Muži D (1949-1958)

Poř.
abs. Kat. Roč.

45 0:53:231. ŠIMŮNEK Jaromír 1955 SKP Kornspitz Jablonec n.Nis.24. MUZID

48 0:56:172. KRUPIČKA Miroslav 1953 Jiskra Ústí nad Orlicí32. MUZID

22 0:58:133. ŠRŮTEK Stanislav 1958 TJ Maratonstav Úpice40. MUZID

71 0:58:354. GOMBITA Josef 1958 Most43. MUZID

87 0:59:135. FLEGL Vlastimil 1953 Brtev46. MUZID

1 1:04:026. NEČAS Josef 1958 TJ Maratonstav Úpice71. MUZID

88 1:04:287. PALAS Jaroslav 1953 Jablonec nad Nisou75. MUZID

29 1:05:398. ŠOLC Vítězslav 1957 BKL Machov82. MUZID

94 1:19:079. BAJER Milan 1955 Cafe Bajer Pardubice114. MUZID

12 1:24:0610. SEDLÁK Jiří 1958 Přelouč119. MUZID

JménoČíslo ČasPoř. Klub

Muži E (1948 a starší)

Poř.
abs. Kat. Roč.

24 0:54:201. ŠMÍDA Oldřich 1948 TJ Maratonstav Úpice26. MUZIE

37 1:02:282. JAVŮREK Jiří 1948 TJ Maratonstav Úpice58. MUZIE

70 1:03:573. ŠÍR Václav 1948 TJ Spartak Rokytnice n.Jiz.69. MUZIE

9 1:15:394. LES Josef 1947 TJ Maratonstav Úpice106. MUZIE

75 1:23:305. VODIČKA Jan 1945 M.K. Radslavice118. MUZIE

122 1:32:506. MILES Jiří 1942122. MUZIE

73 1:37:597. GROH Stanislav 1946 AC Vrchlabí124. MUZIE

JménoČíslo ČasPoř. Klub

Juniorky (1999 a mladší)

Poř.
abs. Kat. Roč.

53 0:56:241. PEKAŘOVÁ Jana 2002 TJ Turnov33. JUNIZ

47 1:10:092. JISLOVÁ Sára 1999 Healthy life s.r.o.100. JUNIZ

46 1:15:463. JANDOVÁ Tereza 2001 SKP Kornspitz Jablonec n.Nis.107. JUNIZ
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JménoČíslo ČasPoř. Klub

Ženy A (1984-1998)

Poř.
abs. Kat. Roč.

108 1:01:521. BLAŽKOVÁ Lenka 1988 Srní57. ZENYA

79 1:07:132. JIRÁSKOVÁ Bára 1991 ISCAREX Česká Třebová91. ZENYA

93 1:08:143. KIČINOVÁ Erika 1991 KPA Pardubice96. ZENYA

JménoČíslo ČasPoř. Klub

Ženy B (1974-1983)

Poř.
abs. Kat. Roč.

49 0:53:061. MATRASOVÁ Kateřina 1983 Salming Running Česko23. ZENYB

123 0:56:072. MILESOVÁ Iva 1977 PSK OLYMP Praha31. ZENYB

40 1:01:313. HANČOVÁ Denisa 1978 Spartak Rokytnice n.Jiz.55. ZENYB

67 1:02:584. KROUŽILOVÁ Iva 1977 Sokol Kolín61. ZENYB

69 1:05:435. NETOLICKÁ Martina 1982 AC Slovan Liberec83. ZENYB

26 1:06:116. ŠIMŮNKOVÁ Pavla 1977 ISCAREX Česká Třebová85. ZENYB

90 1:07:447. ŠENKEŘÍKOVÁ Hana 1983 Kopřivnice95. ZENYB

41 1:08:318. KOLÁRIKOVÁ Klára 1981 Spartak Rokytnice n.Jiz.97. ZENYB

107 1:22:359. MLÁDKOVÁ Monika 1979 RUN Chudobinec117. ZENYB

99 1:25:4310. RAČÁKOVÁ Eva 1980 TJ Spartak Rokytnice n.J.120. ZENYB

JménoČíslo ČasPoř. Klub

Ženy C (1964-1973)

Poř.
abs. Kat. Roč.

54 0:48:281. METELKOVÁ Táňa 1972 TJ Sokol Hradec Králové10. ZENYC

8 0:52:162. KYNČLOVÁ Dagmar 1972 SK Nové Město nad Metují21. ZENYC

63 1:01:293. HAMPEJSOVÁ Martina 1972 ŠNECI na MAX54. ZENYC

68 1:04:064. KLAMPFLOVÁ Eva 1964 Vrchaři Vrchlabí72. ZENYC

60 1:05:105. HORÁKOVÁ Jana 1971 Cafe Bajer Pardubice77. ZENYC

59 1:06:536. JÓNOVÁ Marie 1966 Rokytnice88. ZENYC

4 1:10:537. STRNÁDKOVÁ Jana 1971 Dolní Kalná102. ZENYC

3 1:15:028. LIKUSOVÁ Dagmar 1970 Bojov104. ZENYC

52 1:15:579. ŠÍROVÁ Šárka 1973 Kavárna Pralinka108. ZENYC

JménoČíslo ČasPoř. Klub

Ženy D (1963 a starší)

Poř.
abs. Kat. Roč.

81 0:57:121. PAULŮ Blanka 1954 TJ Maratonstav Úpice36. ZENYD

105 1:04:142. HÄNSEL Heike 1963 VFL Dresden-Bühlau, Deutschla74. ZENYD

6 1:09:363. POPRACOVÁ Drahomíra 1958 Kežmarok99. ZENYD

74 1:15:394. GROHOVÁ Jaroslava 1951 Vrchlabí105. ZENYD

28 1:17:545. BUDINSKÁ Hana 1960 AC Moravská Slavia Brno109. ZENYD

38 1:32:556. VRAŠTILOVÁ Miloslava 1956 TJ Maratonstav Úpice123. ZENYD
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